
№ 63 от «07» сентября 2012г.

Извещение о проведении конкурентных переговоров

Заказчик / Организатор
Московское государственное унитарное предприятие «Мослифт»
Почтовый адрес: 125040 г. Москва Ленинградский проспект 26 к.1
Е-mail: zakupki@moslift.ru
тел: 8 (499) 755-22-00
Предмет закупки:
Право  заключения  договора  на поставку  горюче  —  смазочных  материалов  (ГСМ),  в 
соответствии с техническим заданием.
Начальная (максимальная) стоимость договора:
2 511 070 (два миллиона пятьсот одиннадцать тысяч семьдесят) рублей 00 копеек;
Порядок проведения конкурентных переговоров:
1. Коммерческие предложения подаются в письменной форме по факсу или на электронный 
адрес  Заказчика.  Каждое  предложение  должно  быть  подписано  уполномоченным  лицом  и 
скреплено печатью.
Дата начала подачи коммерческих предложений: 07.09.2012г.
Дата окончания подачи коммерческих предложений: 09.00 ч. 11.09.2012г.
2. По результатам рассмотрения коммерческих предложений  Заказчик проводит конкурентные 
переговоры с каждым из Участников.
Дата проведения переговоров: 11.09.2012 г.
Место проведения переговоров: 125040 г. Москва Ленинградский проспект 26 к.1.
Срок подведения итогов по результатам конкурентных переговоров: 12.09.2012 года. 
3.  Настоящие извещение не является офертой или публичной офертой Заказчика и не имеет 
соответствующих правовых последствий. Заказчик имеет право отказаться от всех полученных 
коммерческих предложений по любой причине и в любой момент, не неся при этом никакой 
ответственности перед Участниками.

Приложение:
Техническое задание.

mailto:zakupki@moslift.ru


Приложение №1

Техническое задание на поставку товаров

1. Предмет договора: Поставка ГСМ

2. Количество поставляемого Товара:

Наименование Товара
Ед. 
изм.

Кол-во

Начальная 
(максимальная) 
цена без НДС, 

руб./ед.

[00026524] Масло - И-20А кан.10 л шт 1 527,0

[00025319] Масло - И-30А кан.10 л шт 1 527,0

[00023668] Масло - И-50А кан.10л шт 1 562,0

[01525041] Масло MOBIL Glygoyle 30 кан. 20л. шт 1 12640,0

[00033978] Масло Mobilgear 600 XP 220 (630) (кан.20л) шт 1 4924,0

[00023599] Масло Mobilgear 600 ХР 460  (634) (кан.20л) шт 1 4924,0

[01509687] Керосин ТС-1 (кан. 10 л) шт 1 462,0

[00023596] Литол-24 (10 кг) шт 1 956,0

[00011382] Растворитель 646-V-0,5 л бут 1 54,0

[01529005] Смазка 1-13 (банка 0,8 кг) шт 1 3000,0

[01532817] Солидол Ж 10 кг шт 1 631,0

[00011420] Уайт- спирит 0,5 л шт 1 54,0

[01529687] Циатим - 201 (0,8кг) шт 1 293,0

2.1. Основные технические требования: Требования к дате изготовления продукции- не ранее 
2012года.
3. Цена договора: начальная (максимальная) цена договора составляет 2 511 070,00 руб.(Два 
миллиона  пятьсот  одиннадцать  тысяч  семьдесят  рублей  00  копеек).  Цена  товара  включает 
стоимость  тары,  упаковки,маркировки,погрузки,перегрузки  и  транспортировки  до  пункта 
доставки/выборки.
4. Место (адрес) поставки товара : г.Москва, ул.Нижние Поля, дом 134.
5. Условия и срок (период, график) поставки товара: до декабря 2012 г.
6.  Условия  оплаты:  100%  (сто  процентов)  от  стоимости  договора/заявки  оплачивается  в 
течение 60 (шестидесяти) календарных дней после поставки Товара по адресу доставки.
7. Требование к качеству, упаковки, технической документации и поставки: Поставляемый 
товар  должен  по  качеству  и  комплектности  соответствовать  ГОСТам,  ОСТам,  техническим 
условиям, предъявленным к поставляемому Товару и другим документам.Соответствие качества 
Товара  подтверждается  сертификатом  качества(либо  выпиской  из  сертификата  качества), 
предоставляемым Поставщиком.
Товар  поставляется  в  таре  и  упаковке,  отвечающей  требованиям  ГОСТов,  ОСТов,  ТУ  и 
обеспечивающей сохранность Товара при погрузке,разгрузке, транспортировке и хранении.
8. Гарантийный срок: составляет 12(двенадцать) месяцев со дня получения Товара.
9. Порядок приемки товара: Товарная накладная ТОРГ-12, счет-фактура, ТТН, счет.


